
Warszawa, dnia 20 grudnia 2016 r. 

Poz. 2085 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ŚRODOWISKA 1) 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie wysokości opłaty za brak sieci zbierania pojazdów 

Na podstawie art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 20 stycznia 2005 r. o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 803 i 1948) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa wysokość: 

1) opłaty stałej za brak sieci zbierania pojazdów – 12 000 zł; 

2) stawki opłaty za brak sieci zbierania pojazdów – 12 zł za brak jednej stacji demontażu lub jednego punktu zbierania 
pojazdów w ciągu roku kalendarzowego za każdy pojazd wprowadzony na terytorium kraju w tym roku kalendarzowym. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

Minister Środowiska: J. Szyszko 

                                                           
1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 1904 i 2095). 




